CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, TURISMO, CULTURA E ESPORTE

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro

Rua Major Pissarra, 245 – Centro – Serra – ES – CEP 29.176-020 – Tel.: (27) 3251-8315

www.camaraserra.es.gov.br

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA

SERRA E DEMAIS VEREADORES;

A Comissão signatária do presente, através de seu Presidente, vem, mui

respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, na forma legal e regimental em

vigor, o seguinte:

REQUERIMENTO nº _____/2023

Solicitamos ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da

Serra, na forma legal e regimental em vigor, vistas ao Projeto de Lei n.º

471/2023, de autoria do Poder Executivo Municipal, tendo em vista a não

observância dos artigos 44, 68 e 123 do Regimento Interno da Câmara Municipal

da Serra.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 18 de dezembro de 2023.

RURDINEY DA SILVA

PROFESSOR RURDINEY

PRESIDENTE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-12-18T15:50:03-0300